[image: ]
 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
 КОЧЕРДЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2021 года № 23-р
О создании патрульно -маневренной группы

               Руководствуясь требованиями Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным  законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 г « О пожарной безопасности».
          На основании введения особого противопожарного режима на территории Кочердыкского сельского поселения с 29.04.2021 г, в целях предупреждения распространения пожаров на территории Кочердыкского сельского поселения:
   1.  Создать на территории Кочердыкского сельского поселения на период действия особого противопожарного режима патрульно – маневренную группу в составе:
1. с. Кочердык – Вардугин А.В, Брусянин Н.В.
1. д. Банниково – Телятник С.Н,
1. д. Загребино, - Ваганов В.А.
1. д. Лафетное –  Чипижный А.М.
1. д. Горелое – Кушминцев Г.В,
1. д. Окунево – Худоногов В.В.
1. д. Чернякино – Трофимов В.А,
2.  Закрепить за патрульными группами автомобиль УАЗ сельской администрации.
3. Патрульно-маневренным группам выполнить мониторинг своих участков, в случае возникновения, задымления или пожара на территории выезжать к очагу для определния места положения,  сообщать по телефону о случившемся главе сельского поселения, или ЕДДС по Октябрьскому району.
4. Патрульно-маневреной группе начать патрулирование с 01.05.2021 года с 12.00.
5. Старшему водителю ДПО с. Кочердык Вардугину А.В. вести журнал выезда патрульно- маневренной группы.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г.В. Гаврилюк

image1.png